
03.05.2024 Bursa Hipodromu - Deklareler (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu
Maiden,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m. Çim İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL

5.)10.850TL   
E.İ.D:1.46.66

1 AKBERGÜ KG K 3y 58 K.TOKAÇOĞLU ŞEN. ÇAKIR 3
2 CAPTAIN COOPER KG SK 3y 58 A.İNCİ SEL. DİKENCİK 30 986280
3 GRANDE STORM KG DB SK 3y 54 M.BAĞ ERK. DOĞAN 12 0-089
4 LIQUIDATOR KG DB 3y 58 T.ALICI A. CEM. KURA 70
5 PRENS KAYRA DB SK 3y 58 O.YILDIZ MUR. BAYAR 35 682444
6 ROİ BEY KG DB SK 3y 58 F.AVCI MUR. İRK 25 698356
7 TIZ SONG KG DB SK 3y 58 M.M.BİLGİN İLK. KORKUT 34 34-33
8 ZUATANEYO SK 3y 58 O.ÖZTÜRK BAR. KARAGÖZ 70
9 WISH COME TRUE KG SK 3y 60 O.EREN DEN. KURTEL 38 422724
10 MISS VESTRIS DB SK 3y 59 T.YILDIZ V. İBR. ARACI 38 2255-23
11 BİRSU HANIM SK 3y 56 H.KAPLAN ZEK. UYGUR 29 80653
12 MECHANICS DAUGHTER DB SK 3y 53 C.ALTUN GÜL. ARICI 26 7-50080
13 MISS LIONESS KG K GKR 3y 56 Ç.OK YAV. YILMAZ 29 270
14 ZEKİNİN KIZI KG K 3y 56 M.TURAN ZEK. UYGUR 31 083430

[(11)BİRSU HANIM, (14)ZEKİNİN KIZI], ekuridir . 

2. Koşu
Maiden,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m. Çim İkramiye: 1.)217.000TL 2.)86.800TL 3.)43.400TL 4.)21.700TL

5.)10.850TL   
E.İ.D:1.46.66

1 BOLD RACER KG DB SK 3y 58 G.GÖKÇE CAH. SEKİN 32 207-764
2 ELROBAR KG K DB 3y 58 M.DEMİRBAŞ İBR. KILIÇ 20 587-09
3 FIT AS A FIDDLE K 3y 55 C.ALTUN GÜN. YILDIZ 32 2-3553
4 LITTLE TIGER KG SK 3y 58 S.İPEK MUR. KARABULUT 14 78-7780
5 RISING BOY KG DB SK 3y 58 M.ÇELİK EŞR. AKDUMAN 30 596573
6 TOROS EXPRESS KG DB SK 3y 58 F.AVCI CİH. ARŞ 30 673
7 WODDY CRACKER DB 3y 58 O.ÖZTÜRK J. ALE. DİLMAÇ 09
8 BABYLON BABY DB SK 3y 56 H.KAPLAN H. SAM. TOPBAŞ 9
9 BORN WITH GRACE KG K DB 3y 56 O.EREN N. ARİ. KURTEL 38 2235-93
10 GOLDEN CLİM KG DB SK 3y 56 M.M.BİLGİN MÜS. AKBIYIK 33 2-45338
11 INDIAN MISS 3y 52 D.BUDAK KAD. BAŞKURT 60
12 SWEET WOMAN KG DB SK 3y 53 F.HİM A. GÖK. ERKOÇ 18 545007
13 THE LIFE IS LOVE KG K 3y 54 Y.E.YÜKSEL MET. AKAN 17 5-077

3. Koşu
ŞARTLI 5,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL

5.)12.000TL   
E.İ.D:1.21.22

1 MİRALAYIM SKG SK 3y 58 A.İNCİ D. TOL. SALTABAŞ 59 33-4111
2 BEFORE OR AFTER KG K 3y 56 K.TOKAÇOĞLU KAY. KÖYLÜ 68 122324
3 ÇİKOK AĞA 3y 56 Koşmaz ERO. ÇOKLAR 40 5-63331
4 KING UĞUR 3y 56 Koşmaz A. OSM. ARSLAN 49 462912
5 AKYAVUZ 3y 55 Koşmaz ZEK. DOĞANTÜRK 41 463201
6 BABAMERDO 3y 55 Koşmaz ADE. AKTAŞ 48 515545
7 BERKAY TAY KG DB SK 3y 55 O.YILDIZ VAH. ARI 39 3-66241
8 YELE DILO K DB 3y 55 M.TURAN RAM. YILMAZ 37 887164
9 ABERAMA GOLD DB SK 3y 54 G.GÖKÇE U. TAL. KORKUT 42 1-80
10 DAWN RUNNER DB SK 3y 54 T.YILDIZ N. ARİ. KURTEL 62 1713-80
11 GLOBETROTTER KG DB SK 3y 54 H.KAPLAN MUS. ADALAR 49 337-717
12 KAAN PAŞA KG DB SK 3y 54 O.ATMACA BAR. DURDAĞ 52 013324
13 KÖRFEZ ÇOCUĞU 3y 54 Koşmaz BAR. DURDAĞ 46 243649
14 PANSPERMIA 3y 54 Koşmaz SAN. KAHRAMAN 65 1-13254
15 PERFECT FLIGHT SK 3y 54 M.M.BİLGİN ARZ. KESKİN 56 1865-15
16 PRINCE EFE K DB 3y 54 C.ALTUN ERS. BAKIR 47 1524-36
17 GOLDEN CLİM 3y 52 Koşmaz MÜS. AKBIYIK 33 2-45338
18 HELLCAT DB SK 3y 52 C.PASO END. COŞGUNSU 45 236376
19 LEYLOŞ HANIM 3y 52 Koşmaz A. ÜMİ. TEZEL 37 757044

4. Koşu
Handikap 15/H2,  3 Yaşlı İngilizler, kg
1200m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.11.37

1 DESERT FEVER 3y 0 Koşmaz SAL. KAYA 57 11421
2 MEGA POWER KG K DB 3y 61 O.ÖZTÜRK ENG. KARABULUT 54 2-65124

3 LAST WHISPER KG K 3y 58,5 C.ALTUN MUH.
HOCAOĞULLARI 53 1-43595

4 MUSCLED KG K DB 3y 56,5 E.AKKAYA HAL. KEKİK 51 443457
5 BABAMERDO 3y 0 Koşmaz ADE. AKTAŞ 48 515545
6 KING ROBERO DB SKG SK 3y 57,5 F.ARSLAN İSM. ÖZCAN 47 134414
7 KAAN HAN KG K DB 3y 56,5 K.TOKAÇOĞLU MUS. BERBEROĞLU 45 55-1523
8 NOBLE WOMAN KG DB SK 3y 54,5 C.PASO AHM. KURT 43 236-255
9 AKYAVUZ KG K GKR 3y 54,5 A.İNCİ ZEK. DOĞANTÜRK 41 463201
10 ÇİKOK AĞA KG K DB 3y 54 T.YILDIZ ERO. ÇOKLAR 40 5-63331
11 WINNER DEVIL KG DB SK 3y 54 M.M.BİLGİN SED. İNAL 40 08-4135
12 LEYLOŞ HANIM 3y 0 Koşmaz A. ÜMİ. TEZEL 37 757044
13 DUCENS MULIER SK 3y 51,5 O.ATMACA NED. AKAGÜNDÜZ 35 723-2

5. Koşu
KV-8,  3 ve Yukarı İngilizler, 53,00 60,00 60,50kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)384.000TL 2.)153.600TL 3.)76.800TL 4.)38.400TL

5.)19.200TL   
E.İ.D:1.24.50

1 MİRBEY DB 4y 61 M.ÇELİK SUN. SOYDAM 101 321124
2 AKINCI KG DB SK 8y 58,5 O.ATMACA NED. AKAGÜNDÜZ 94 233412
3 DRAGON PULSE DB SK 5y 58,5 T.YILDIZ ENG. ATEŞLER 99 151222
4 GULIYEV DB SKG SK 6y 58,5 O.YILDIZ MUS. GÜNDÜZELİ 78 144234
5 HAKNA 5y 58,5 C.ALTUN EMR. BAYINDIR 82 59-7680
6 LIKE THE STARS DB SK 6y 58,5 M.M.BİLGİN GÜN. AÇİCİ 94 333538
7 DRAGON FIRE 4y 58 Koşmaz ENG. ATEŞLER 97 225526
8 PRINCE OF DANGER KG SK 4y 58 K.TOKAÇOĞLU N. ARİ. KURTEL 90 661-126

6. Koşu
Handikap 16/H2,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1500m. Çim İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL

5.)12.000TL   
E.İ.D:1.27.03

1 KANDIRA GÜZELİ 5y 0 Koşmaz GAM. YAZICI 69 8-31929
2 HARD FLOOD KG K DB 7y 60 M.BAĞ SID. KAYA 68 653970
3 CHUMLEE DB SKG SK 4y 60 M.M.BİLGİN GAM. YAZICI 63 260641
4 KING BORA 5y 0 Koşmaz MEH. DEMİRKOL 63 9980-73
5 ISLAND BREEZE KG DB SK 4y 58,5 H.KAPLAN AHM. GEÇGEL 60 825436
6 RED CANDY KG 4y 56 F.HİM RUB. GÖKÜZÜM 59 52697-0
7 ÇAVDARLI 4y 0 Koşmaz A. OSM. ARSLAN 62 704021
8 ACAR TAY 4y 0 Koşmaz MUR. KARABULUT 57 4236-66
9 MİRA LİNDA 4y 0 Koşmaz ADN. SERBEST 57 745746
10 İSEN BUGA KG K DB 4y 56,5 O.YILDIZ LEV. SARIKAYA 56 7-51580
11 PERFECT FLIGHT 3y 0 Koşmaz ARZ. KESKİN 56 1865-15
12 ENKANTO 4y 0 Koşmaz CUM. TUMBUL 51 447-089
13 BIG GAMBLE 4y 0 Koşmaz ORH. BAŞPINAR 50 21-4043
14 KINESIS KG SK 4y 53 A.İNCİ GÖK. AKSU 49 6429-00
15 ZERTAS SKG SK 4y 53 C.ALTUN SUZ. MAMEDOVA 49 322653
16 PEACE RUBY KG DB SK 7y 53 U.KICI GÖK. ALKAN 48 616744
17 KING MİRBEY 3y 0 Koşmaz SUN. SOYDAM 47 164335
18 ROZERYA KG 4y 51,5 C.PASO RAM. YILMAZ 46 9918-50
19 HYPNOGAJA KG DB 5y 50 O.ATMACA B. TOL. GÜLER 42 6164-00
20 WINTER MY LOVE K DB 4y 50 E.CANKILIÇ MES. YILDIRIM 41 299698
21 BATTLE CROWN 4y 0 Koşmaz RUB. GÖKÜZÜM 40 42-8008
22 RAIN FALL 5y 0 Koşmaz AYH. AKTAŞ 36 980444
23 BABA HAMDİ KG DB SK 4y 50 Y.E.YÜKSEL NEB. ÇİFTÇİ 35 048-060
24 ERA ORA 5y 0 Koşmaz GÖK. GÜR 35 787026
25 GOLDEN KEY 4y 0 Koşmaz SER. ÜLGEN 34 437-090
26 GOLDEN CLİM 3y 0 Koşmaz MÜS. AKBIYIK 33 2-45338
27 DİLBER KG DB SK GKR 5y 50 R.KETME ONU. TÜRKER 33 28000-0
28 STAIN FREE 4y 0 Koşmaz SUA. YILMAZ 26 98-9080



 

7. Koşu
ŞARTLI 5/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL

5.)12.000TL   
E.İ.D:1.33.63

1 BABA TAMER 4y 61 Koşmaz YAĞ. SARPYALÇIN 78 234739
2 HAS TARKAN KG K 4y 59 Y.E.YÜKSEL H. TAR. DİKENCİK 62 341277
3 UÇANKUTLUTAY KG K DB 4y 61 M.ÇELİK İ. SUA. KUTLU 82 524111
4 GÜLFİDAN 4y 59 Koşmaz ABD. ARSLAN 72 513116
5 IŞINBİKE KG DB 4y 59 O.YILDIZ MEH. DEMİRKOL 71 216722
6 AYDINEFESİ KG K 4y 58 A.İNCİ SEL. DİKENCİK 71 913512
7 POWER OF QUATRO KG K DB 4y 58 K.TOKAÇOĞLU ERK. ŞAHİN 69 212323
8 UÇAN YAPRAK KG K DB 4y 58 M.M.BİLGİN İSM. ALTIN 75 323312
9 COŞDUR 4y 56 Koşmaz ÖME. ALTIN 37 445449
10 KAŞIKÇIBEYİ 4y 56 Koşmaz ABD. BADILLI 61 134321
11 KUTADGU 4y 56 Koşmaz ERK. ŞAHİN 57 167414
12 OĞLUM ZEKAİ KG K GKR 4y 55 T.YILDIZ ABD. KILINÇ 61 264340
13 BAY BATUHAN KG K DB 4y 54 U.KICI SEV. TOSUNOĞLU 32 735
14 CANBEYLİ 4y 54 Koşmaz OĞU. ÇAKAR 35 500619
15 ZULLUTHAT 4y 54 Koşmaz CUM. TUMBUL 34 865189
16 SOSRİKUA 4y 53 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 451007
17 AYVALIK 4y 52 Koşmaz ESİ. BEDİR 20

[(2)HAS TARKAN, (6)AYDINEFESİ], ekuridir . 

8. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW,  4 ve Yukarı Araplar, 57,50 60,00 kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:2.13.35

1 HÜR UÇAN 7y 61 Koşmaz REC. GÜLDOĞDU 78 195611
2 CEBEALP KG DB 5y 59 K.TOKAÇOĞLU ABD. KILINÇ 75 143220
3 FIRAT BABA DB SK 7y 59 M.TURAN MUS. DURMAZ 83 256145
4 GERÇEKÇİOĞLU KG DB SK 5y 59 M.M.BİLGİN GÜN. AÇİCİ 74 383712
5 DİYATOME 5y 57 Koşmaz ERG. CAN 52 235717
6 DOBAR 6y 57 Koşmaz İLK. YILMAZ 57 274226
7 ANAYURT 8y 56 Koşmaz DEM. ÇİFTÇİ 73 766223
8 GÜNEŞKRAL 6y 56 Koşmaz NAZ. SERFİCELİ 52 924327
9 ŞAH DRAGON 6y 56 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 89 772423
10 BANDIRMALI 5y 55 Koşmaz MUR. ÇELİK 37 0589-09
11 BOZHAYAT KG 5y 55 O.YILDIZ VAH. ARI 64 057-092
12 HEDEFİM 5y 55 Koşmaz A. IŞI. DENİZ 65 35-3678
13 KAYABERT 9y 55 S.İPEK MEH. KAYA 75 35151-0
14 KURT ENGİN KG SK 6y 55 T.YILDIZ REC. GÜLDOĞDU 68 5-43538
15 ÖNDERHAN 5y 55 Koşmaz SİN. ÖZTÜRK 56 511-476
16 AHİRDAĞ 5y 53 Koşmaz LÜT. SABANCI 58 4-43055
17 CÜDA 6y 53 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 50 080570
18 KIVILCIMKIZ KG SK 5y 50 E.CANKILIÇ M. KUR. EMİN 75 123613
19 ŞEN ANA 4y 53,5 Koşmaz SER. ÜNBAY 37 610000
20 KADİFE KALE 4y 51,5 Koşmaz İ. BET. AKBAŞ 40 0-74652
21 YAHYABEY GÜLÜ 8y 53 Koşmaz GIY. ŞEN 53 730240
22 EDİTÖR 7y 55 Koşmaz KAS. TUMBUL 43 447405
23 ALYADİGAR 5y 53 Koşmaz MEH. BAŞKURT 56 81230-7
24 ERSAVAŞ 6y 55 Koşmaz ELİ. AKIN 73 525-962
25 ŞANS KAYNAĞI KG DB SK 6y 53 M.ÇELİK F. NİL. KUTLU 49 6755-07
26 KINGKAYA 4y 55,5 Koşmaz AHM. KAYA 36 403901
27 COŞKUNTAY KG DB 5y 55 A.İNCİ SAD. EREN 36 988244
28 PUSLU DAĞ 4y 53,5 Koşmaz GÜL. KIZILDAĞ 33 030598
29 DENİZCANLI 4y 51,5 Koşmaz DEN. KURTEL 37 4-38805
30 PRENS CORA KG 7y 55 H.KAPLAN İSM. TURAN 56 6726-00
31 SOSRİKUA 4y 53,5 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 451007
32 TAŞKALP 5y 55 Koşmaz YAV. YILMAZ 41 164-807
33 SÜPER GÜÇ 4y 54,5 Koşmaz FAR. ÜNAL 38 691669
34 BEDİNURZADE 5y 53 Koşmaz ORH. BAŞPINAR 39 987-700
35 LİZARDON 9y 55 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 33 0-56484



 

9. Koşu
Handikap 15/DHÖW/H2,  4 ve Yukarı Araplar, kg
1700m. Çim İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL

  
E.İ.D:1.50.47

1 BABA FAHRETTİN 5y 0 Koşmaz FEY. ALTIN 60 87-6081
2 PRENSES DI 5y 0 Koşmaz MUR. AKÇA 60 5230-02
3 AHİRDAĞ KG K 5y 61 C.ALTUN LÜT. SABANCI 58 4-43055
4 GELENCAN 5y 0 Koşmaz MUH. CAN 58 480476
5 DOBAR 6y 0 Koşmaz İLK. YILMAZ 57 274226
6 HAVZALI KG DB SK 7y 62,5 O.EREN REC. KETME 57 758818
7 ALYADİGAR KG DB SK 5y 61 C.PASO MEH. BAŞKURT 56 81230-7
8 ÖNDERHAN 5y 0 Koşmaz SİN. ÖZTÜRK 56 511-476
9 PRENS CORA 7y 0 Koşmaz İSM. TURAN 56 6726-00
10 GÖKÇESOY KG SK 5y 60,5 G.GÖKÇE KAS. TUMBUL 53 2420-00
11 TAŞUCU 4y 0 Koşmaz ERD. BEKMEZCİ 53 44-5707
12 YAHYABEY GÜLÜ DB GKR 8y 57,5 E.CANKILIÇ GIY. ŞEN 53 730240
13 DİYATOME 5y 0 Koşmaz ERG. CAN 52 235717
14 GÜLNİSACAN KG K DB 6y 58 F.HİM MUH. CAN 52 407-609
15 GÜNEŞKRAL DB 6y 60 H.KAPLAN NAZ. SERFİCELİ 52 924327
16 CÜDA 6y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 50 080570
17 ŞANS KAYNAĞI 6y 0 Koşmaz F. NİL. KUTLU 49 6755-07
18 BAZİLO SKG SK 4y 54 E.AKKAYA MET. ÇELİK 48 71574-0
19 AKŞAM MELTEMİ KG DB SK 5y 57 M.M.BİLGİN FET. KARATAŞ 46 86-6640
20 BANDIRMALI 5y 0 Koşmaz MUR. ÇELİK 37 0589-09
21 RÜZGARSOY KG 6y 56,5 A.İNCİ T. NAC. YILDIZ 45 550-607
22 AFAVET KG K 5y 56,5 Ç.OK H. TAR. DİKENCİK 45 2796-89
23 MERENES KG K 5y 55,5 M.DEMİRBAŞ ERC. ARSLAN 43 5619-99
24 EDİTÖR KG 7y 55,5 K.TOKAÇOĞLU KAS. TUMBUL 43 447405
25 KELEŞHAN 9y 0 Koşmaz ÖME. TURAN 43 040900
26 BEYAZ KÖŞK KG SK GKR 5y 55,5 M.TURAN MEH. BİRDEN 43 68720-0
27 OVAAKÇALI KG DB SK 4y 53 O.YILDIZ HAL. KEKİK 42 603005
28 PİYANİST 4y 0 Koşmaz NEH. ORHON 41 023133
29 TAŞKALP KG DB SK 5y 54,5 T.YILDIZ YAV. YILMAZ 41 164-807
30 KADİFE KALE 4y 0 Koşmaz İ. BET. AKBAŞ 40 0-74652
31 KIZÇEM İPEK 4y 0 Koşmaz SER. ÇETİNKAYA 40 2-58300
32 KONDUBEYİ 7y 0 Koşmaz DEM. ÇİFTÇİ 39 787067
33 ÖZCANIM 4y 0 Koşmaz LÜT. TURAN 38 062951
34 PARİS ÖZLEMİ 4y 0 Koşmaz MUH. YAĞMURLU 38 004025
35 KAYAALPBEY 4y 0 Koşmaz CÜN. YILDIZHAN 49 351901
36 SOSRİKUA 4y 0 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 451007
37 KIRALP 5y 0 Koşmaz AYH. KARAYAKA 38 5-51686
38 SÜPER GÜÇ DB SK 4y 51 Ç.CANPOLAT FAR. ÜNAL 38 691669
39 ŞEN ANA 4y 0 Koşmaz SER. ÜNBAY 37 610000
40 DENİZCANLI 4y 0 Koşmaz DEN. KURTEL 37 4-38805
41 MADEN DAĞI 4y 0 Koşmaz FİD. ALTIN 37 82880-9
42 KINGKAYA KG SK 4y 49 D.BUDAK AHM. KAYA 36 403901
43 COŞKUNTAY 5y 0 Koşmaz SAD. EREN 36 988244
44 ALP DAĞLARI 4y 0 Koşmaz İLK. İYİKOL 36 5-61866
45 BAY BATUHAN 4y 0 Koşmaz SEV. TOSUNOĞLU 32 735
46 KARAVAŞ 8y 0 Koşmaz F. GÜL ALTIN 31 200595
47 YEŞİLPINAR 5y 0 Koşmaz MUN. GÖKÇE 30 6-90463
48 LİZARDON KG 9y 50,5 Y.E.YÜKSEL H. TAR. DİKENCİK 33 0-56484

[(10)GÖKÇESOY, (24)EDİTÖR],[(22)AFAVET, (48)LİZARDON], ekuridir . 


